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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-04-2023 - 31-03-2024 for 
HENRIK HAARGAARD HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-03-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-04-2023 - 31-03-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Børkop, den 02-10-2024

Direktion

Henrik  Haargaard

Direktør
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Til kapitalejerne i HENRIK HAARGAARD HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HENRIK HAARGAARD HOLDING ApS for regnskabsåret 
01-04-2023 - 31-03-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-03-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-04-2023 - 31-03-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Holbæk, den 02-10-2024

RevisorGården

Godkendte Revisorer A/S

CVR-nr. 19720705

Lisbeth Wierling Schimmelmann

Statsautoriseret revisor

mne48474
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Virksomheden HENRIK HAARGAARD HOLDING ApS

Industrivej 2, A,  

7080 Børkop

Telefon 75860889

E-mail HH@BIS-AS.DK

CVR-nr. 27961983

Stiftelsesdato 29-03-2005

Regnskabsår 01-04-2023 - 31-03-2024

Direktion Henrik  Haargaard

Revisor RevisorGården

Godkendte Revisorer A/S

Kalundborgvej 60

4300 Holbæk

CVR-nr. 19720705
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HENRIK HAARGAARD HOLDING ApS
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.
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Generelt
Årsrapporten for HENRIK HAARGAARD HOLDING ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalinteresser omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for 
indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.
 
Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdien fratrukket forventede omkostninger 
ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra fortsat 
anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og det forventede provenu ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt 
brugstid. Der anvendes en diskonteringsrente, som afspejler den risikofri markedsrente og ejernes afkastkrav for 
tilsvarende aktiver. Vækstraten i terminalperioden fastsættes i overensstemmelse med branchenormen.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
kapitalinteresser i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalinteresser eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -17.421 -13.701

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser 489.767 2.220.247

Andre finansielle indtægter 185.970 110.637

Andre finansielle omkostninger -25.079 -10.786

Resultat før skat 633.237 2.306.397

Skat af årets resultat -34.343 -18.059

Årets resultat 598.894 2.288.338

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 61.000 58.900

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -1.584.733 1.642.747

Overført resultat 2.122.627 586.691

Resultatdisponering 598.894 2.288.338
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Kapitalinteresser 4.413.101 5.997.834

Andre værdipapirer og kapitalandele 1 983.050 0

Finansielle anlægsaktiver 5.396.151 5.997.834

Anlægsaktiver 5.396.151 5.997.834

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 3.781.512 2.595.615

Tilgodehavende selskabsskat 1.000 0

Tilgodehavender 3.782.512 2.595.615

Likvide beholdninger 27.634 249.382

Omsætningsaktiver 3.810.146 2.844.997

Aktiver 9.206.297 8.842.831
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 126.000 126.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 4.123.101 5.707.834

Overført resultat 4.805.978 2.683.351

Udbytte for regnskabsåret 61.000 58.900

Egenkapital 9.116.079 8.576.085

Selskabsskat 34.143 18.059

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 27.790 7.812

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 28.285 240.875

Kortfristede gældsforpligtelser 90.218 266.746

Gældsforpligtelser 90.218 266.746

Passiver 9.206.297 8.842.831

Eventualforpligtelser 2
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1. Andre værdipapirer og kapitalandele
 Årets urealise- Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind- rede tab indreg-

indregnet i regnet i resultat- net i resultat-

balancen opgørelsen opgørelsen

Børsnoterede aktier 983.050 0 16.950

2. Eventualforpligtelser
Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution til Fynske Bank overfor Børkop Industriservice A/S samt 
Industrivej 25A, Børkop ApS. Gælden udgjorde pr. 31. marts 2024 kr. 0.
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Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID de0fcdymjJr252097198.
The document is part of the order with Reference ID aec29eNzUUX252097198.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-10-04T10:34:33.437Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Henrik Haargaard <hh@bis-as.dk> 
Using MitID with ID 20d7b9b6-5a17-4909-8ca5-6ef6f4a083f0 
As Direktør and Interessent 
Signed 2024-10-04T09:16:22.744Z from 46.36.207.0:64579
 
Lisbeth Wierling Schimmelmann <lisbeth@rgh.dk> 
Using MitID with ID 1c2d9fb6-5cb7-42fb-8bcf-d8009a80e33b 
As Revisor 
Signed 2024-10-04T09:22:19.962Z on behalf of RevisorGården from 20.160.72.111:3665
 
Henrik Haargaard <hh@bis-as.dk> 
Using MitID with ID 20d7b9b6-5a17-4909-8ca5-6ef6f4a083f0 
As Dirigent 
Signed 2024-10-04T10:34:31.924Z from 46.36.207.0:2697
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 050643B141C8B1EA2CF1D676FC5DDE43 ¬
259874253F138C3EDE65C3D452751391 ¬
7EA21A55A50C7F2BAA56EA87DE20B1A5 ¬
AAE7264D880CBDF84FE6AA50369704AC


Agreement ID Title


166d14XkqSZ252097198 8063 Hvidvask-erklæring.pdf


11ec74xNkuJ252097198 8063 Rapportering om udvidet gennemgang 2023-2024.pdf


b8cf2eKuqqr252097198 8063 Regnskabserklæring 2023-2024.pdf


de0fcdymjJr252097198 28300885 HENRIK HAARGAARD HOLDING ApS 010423-310324.pdf


3308d0xjYxz252097198 28300885 HENRIK HAARGAARD HOLDING ApS spec 010423-310324.pdf


e491f9yztkX252097198 8063 Generalforsamlingsreferat udvidet gennemgang 2024.pdf


When What Who Where


04-10-2024
06:45:49


Created Lisbeth Wierling Schimmelmann
lisbeth@rgh.dk


20.160.72.111


04-10-2024
09:11:36


Opened Henrik Haargaard
hh@bis-as.dk


46.36.207.0:3
1549


04-10-2024
09:16:22


Signed Henrik Haargaard
hh@bis-as.dk


46.36.207.0:3
3041


04-10-2024
09:22:16


Opened Lisbeth Wierling Schimmelmann
lisbeth@rgh.dk


20.160.72.111
:45917


04-10-2024
09:22:19


Signed Lisbeth Wierling Schimmelmann
lisbeth@rgh.dk


20.160.72.111
:13231


04-10-2024 Opened Henrik Haargaard 46.36.207.0:6







10:32:11 hh@bis-as.dk 1806


04-10-2024
10:32:29


Opened Henrik Haargaard
hh@bis-as.dk


46.36.207.0:2
2020


04-10-2024
10:34:31


Signed Henrik Haargaard
hh@bis-as.dk


46.36.207.0:3
5842
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{

  "at_hash": "lZz34suhtlG7fywP49fIVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1728033054",

  "birthdate": "1973-02-28",

  "exp": "1728036654",

  "iat": "1728033054",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e843a721-2119-4148-b187-cd3d708d9495",

  "name": "Knud Henrik Haargaard",

  "nonce": "638636298137495963.MmU2N2FiYzYtYmUyOS00YmU4LThhMmQtYTBiMGMwZDliMmUyYzE0NmM2YmUtMzRiZC00MmY1LTk2NDctZGQ1MTgyNDM2MTBk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "20d7b9b6-5a17-4909-8ca5-6ef6f4a083f0",

  "rat": "1728033016",

  "sid": "09561ed6-7efe-469a-9a87-892b31bc22d8",

  "sub": "20d7b9b6-5a17-4909-8ca5-6ef6f4a083f0",

  "transaction_id": "a036622d-bcaf-4ca7-9ca2-ad32a0cba284",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGRkNTVhODUtNjU0Yi00YWM3LWExYWEtYzY0M2NiYTZlMWEzfDAwMDAwMDAxfDZiZjZhMWE3LTEwMTYtNDZkYy04ZTEyLWQ3OTM1Y2ZkYzQ4N3wyNTIwOTcxOTg=",

  "signedAtUtc": "2024-10-04T09:16:22.6447582Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252097198",

  "agreementId_166d14XkqSZ252097198": "166d14XkqSZ252097198 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Interessent)",

  "agreementId_b8cf2eKuqqr252097198": "b8cf2eKuqqr252097198 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Interessent)",

  "agreementId_de0fcdymjJr252097198": "de0fcdymjJr252097198 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3308d0xjYxz252097198": "3308d0xjYxz252097198 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "uFOSBqvF2sRHpIMLn4JMdw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1728037927",

  "birthdate": "1973-02-28",

  "exp": "1728041528",

  "iat": "1728037928",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5b42decb-99b5-47f6-998d-ec465a8bce60",

  "name": "Knud Henrik Haargaard",

  "nonce": "638636346881642893.OTUyNWQ3ZGUtZTY5NS00MTA3LWIxMzAtNDYzZjI4MjhhZWI3OWUwNzI5NDktZmVmZS00MzZlLTkyYTgtYWExZGUyZjNmYmFk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "20d7b9b6-5a17-4909-8ca5-6ef6f4a083f0",

  "rat": "1728037890",

  "sid": "b15745ff-015a-46cc-8ffc-d58fe8ae0f99",

  "sub": "20d7b9b6-5a17-4909-8ca5-6ef6f4a083f0",

  "transaction_id": "9dc86c4d-f3fc-480c-80e5-9c4fa221b35e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGRkNTVhODUtNjU0Yi00YWM3LWExYWEtYzY0M2NiYTZlMWEzfDAwMDAwMDAzfDVmMTUyMjFjLWNiZTctNDI5Yi04ZTI3LTZiOTA5ZDI0YWQwNHwyNTIwOTcxOTg=",

  "signedAtUtc": "2024-10-04T10:34:31.8028249Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252097198",

  "agreementId_de0fcdymjJr252097198": "de0fcdymjJr252097198 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_e491f9yztkX252097198": "e491f9yztkX252097198 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "OZkWMRTHggcQPkuMO5AYlQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1728033734",

  "birthdate": "1984-04-10",

  "exp": "1728037335",

  "iat": "1728033735",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d9a4df87-57ea-4666-8a76-de26d414b519",

  "name": "Lisbeth Wierling Schimmelmann",

  "nonce": "638636305136887494.ZGY0NWI5ZGYtZDU0Zi00Yzc0LTgxOTUtOWQ2NWEyODhkM2Y1MTkzMDhiOWUtY2YyMi00OWIwLWJkOTUtNzM4MTFhOTdhMGI4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1c2d9fb6-5cb7-42fb-8bcf-d8009a80e33b",

  "rat": "1728033716",

  "sid": "6d5fe414-973d-4802-b562-50a7b38a1fbd",

  "ssn": "19720705",

  "sub": "1c2d9fb6-5cb7-42fb-8bcf-d8009a80e33b",

  "transaction_id": "182fcc1e-e1ea-4dea-9ddc-889f7b20109c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MGRkNTVhODUtNjU0Yi00YWM3LWExYWEtYzY0M2NiYTZlMWEzfDAwMDAwMDAyfGM4ZTgxN2I1LTY5ZWItNDc3YS1hZGU5LTc3YmE1ZTRjN2YyYnwyNTIwOTcxOTg=",

  "signedAtUtc": "2024-10-04T09:22:19.86125Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0",

  "signOrderIds": "252097198",

  "agreementId_11ec74xNkuJ252097198": "11ec74xNkuJ252097198 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RevisorGården som: Revisor)",

  "agreementId_de0fcdymjJr252097198": "de0fcdymjJr252097198 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RevisorGården som: Revisor)",

  "agreementId_3308d0xjYxz252097198": "3308d0xjYxz252097198 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RevisorGården som: Revisor)"

}
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